[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011г.№162

Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления

и передаче (постановке) на баланс администрации муниципального

района Камышлинский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять муниципальное имущество из оперативного управления у муниципального учреждения «Камышлинская центральная районная больница» муниципального района Камышлинский Самарской области муниципальное имущество согласно Приложения №1.

2. Муниципальному учреждению «Камышлинская центральная районная больница» муниципального района Камышлинский Самарской области (Хакимову М.А.) снять с баланса муниципальное имущество указанное в пункте 1 настоящего Постановления.

3. Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области (Л.С. Шарафутдинову) поставить на баланс муниципальное имущество указанное в пункте 1 настоящего Постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                     Р.К. Багаутдинов

Инсафова, 33683

Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области

 от ___________ №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества,  изъятого из оперативного управления  и переданного (поставленого) на баланс администрации муниципального района Камышлинский Самарской области

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентар. номер
	Дата ввода

в эксплуат.
	Балансов. Стоим.                                                  тыс.руб.
	Остаточ. стоимость тыс.руб.

	1
	ВАЗ — 21703, LADA PRIORA,     № двигателя 21126, 1956507,   № кузова ХТА21703070034274, цвет кузова средний серо-зеленый мет., VIN ХТА21703070034274, ПТС  63 МН 883777
	1500006
	2007
	282,5
	141,3

	2
	ГАЗ3307 GAZ3307 , наименование (тип ТС) цистерна, № двигателя 249619, № шасси 1524632, цвет кузова — голубой, VIN ХТН330700Р1524632, ПТС 63 ВУ 787320
	1500004
	1993
	161,1
	0

	ИТОГО:

	443,6
	141,3

_167877520.doc
[image: image1.png]